

Pruszków 12.06.2017r

## Uczestnicy postępowania

### Wyjaśnienie do treści Zapytania ofertowego z dnia 12 kwietnia 2017 r na : „ Świadczenie usług z zakresu obsługi zamówień publicznych na rzecz Zamawiającego”

Poniżej przekazujemy Państwu odpowiedzi na otrzymane pytania :

#### Pytanie 1.

W nawiązaniu do treści "zapytania ofertowego na świadczenie usług z zakresu obsługi zamówień publicznych na rzecz Zamawiającego" z dnia 06.06.2017 r. uprzejmie proszę o wyjaśnienie czy wymóg określony w § 4 ust. 1 pkt. 1 zostanie uznany za spełniony w stosunku do pomiotów, które w swoim zespole posiadają specjalistów ds. zamówień publicznych, którzy w okresie ostatnich 3 lat wykonali co najmniej 5 usług polegających na obsłudze zamówień publicznych polegającej na przygotowaniu i poprowadzeniu postępowań o udzielenie zamówień publicznych oraz bieżącego doradztwa w zakresie zamówień publicznych, przy czym ww. specjaliści przedmiotowe usług wykonali będąc zatrudnionym w innym podmiocie.

#### Odpowiedź 1

Zamawiający informuje, że wymóg będzie spełniony.

#### Pytanie 2

proszę o wyjaśnienie treści zapytania ofertowego poprzez wskazanie miesięcznej ilości godzin jaką Zamawiający przewiduje na realizację przedmiotowego zamówieni i/lub określenie w jakim zakresie godzinowy Wykonawca ma pozostawać do dyspozycji Zamawiającego. Niniejsza informacja jest niezbędna do skalkulowania przez Wykonawcę wszelkich kosztów związanych w wykonaniem zamówienia.

Ponadto, uprzejmie proszę o podanie wartości oszacowania zamówienia.

#### Odpowiedź 2

Zamawiający informuje, że w związku z podaną ilością postępowań Wykonawca powinien we własnym zakresie dokonać kalkulacji jaki czas uzna za niezbędny na przygotowanie postępowań.

DYREKTOR  
SPZZOZ w Pruszkowie  
*Tomasz Sławatyniec*